Jornal



Oficial Oficial

Município de São José do Bonfim-PB

Criado pela Lei Municipal n.º 95/90

Quarta-feira, 02 de abril de 2025

De 11 de outubro de 1990

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Portarias

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM CNPJ 08.882.862/0001-05 Rua Jose Ferreira nº 05, Centro São José do Bonfim-PB

Portaria nº. 057/2025 de 01 de abril de 2025.

O Prefeito Municipal de São José do Bonfim, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerado do cargo comissionado, o Sr. MIGUEL MOTA VICTOR, portador do CPF: 161.098.054-91, da Função de Secretário, lotado na Secretaria de Administração.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Jose do Bonfim, Em, 01 de abril de 2025.

> ROSALBA GOMES DA NOBREGA MOTA Prefeita C

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM CNPJ 08.882.862/0001-05 Rua Jose Ferreira nº 05, Centro São José do Bonfim-PB

Portaria nº. 058/2025 de 01 de abril de 2025.

O Prefeito Municipal de São José do Bonfim, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerado do cargo comissionado, a Sra. FERNANDA MARIA AIRES CABRAL, portadora do CPF: 042.782.657-86, da função de Chefe de Gabinete, Lotado no Gabinete do Prefeito deste Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Jose do Bonfim, Em, 01 de abril de 2025.

> ROSALBA GOMES DA NOBREGA MOTA Prefeita Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM CNPJ 08.882.862/0001-05 Rua Jose Ferreira nº 05, Centro São José do Bonfim-PB

Portaria nº. 059/2025 de 01 de abril de 2025.

O Prefeito Municipal de São José do Bonfim, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerada do cargo comissionado, a Sra. LUCIANA QUEIROGA DA COSTA GOMES, portadora do CPF: 056.245.184-63 da Função de Secretária. lotado Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, desta Prefeitura.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Jose do Bonfim, Em, 01 de abril de 2025.

> ROSALBA GOMES DA NOBREGA MOTA Prefeita Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM CNPJ 08.882.862/0001-05 Rua Jose Ferreira nº 05, Centro São José do Bonfim-PB

Portaria nº, 060/2025 de 01 de abril de 2025.

O Prefeito Municipal de São José do Bonfim, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar o Sr(a) Lindaci Daniel de Lima CPF:036.670.514-84 da função de Chefe de Departamento Municipal, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura desde Município de São José do Bonfim/PB.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Jose do Bonfim. Em, 01 de abril de 2025.

ROSALBA GOMES DA NOBREGA MOTA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - Disponível em: saojosedobonfim.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM CNPJ 08.882.862/0001-05 Rua Jose Ferreira n° 05, Centro São José do Bonfim-PB

Portaria nº. 061/2025 de 01 de abril de 2025.

O Prefeito Municipal de São José do Bonfim, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeado em cargo comissionado, o Sr. **MIGUEL MOTA VICTOR,** portador do CPF: 161.098.054-91, para atuar na Função de Chefe de Gabinete, lotado no gabinete do prefeito.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Jose do Bonfim, Em, 01 de abril de 2025.

ROSALBA GOMES BANOBREGA MOTA
Prefeita Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM
CNPJ 08.882.862/0001-05
Rua Jose Ferreira n° 05, Centro
São José do Bonfim-PB

Portaria nº. 062/2025 de 01 de abril de 2025.

O Prefeito Municipal de São José do Bonfim, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeado para o cargo comissionado, a Sra. **FERNANDA MARIA AIRES CABRAL**, portadora do CPF: 042.782.657-86, para a Função de secretaria, Lotado na Secretaria de Administração deste Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Jose do Bonfim, Em, 01 de abril de 2025.

ROSALBA GOMES BA NOBREGA MOTA
Prefeita Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM
CNPJ 08.882.862/0001-05
Rua Jose Ferreira n° 05, Centro
São José do Bonfim-PB

Portaria nº. 063/2025 de 01 de abril de 2025.

O Prefeito Municipal de São José do Bonfim, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada para o cargo comissionado, a Sra. **LUCIANA QUEIROGA DA COSTA GOMES**, portadora do CPF: 056.245.184-63 para a Função de Secretária, lotado Secretaria Municipal de Turismo, desta Prefeitura.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Jose do Bonfim, Em, 01 de abril de 2025.



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM
CNPJ 08.882.862/0001-05
Rua Jose Ferreira n° 05, Centro
São José do Bonfim-PB

Portaria nº. 064/2025 de 01 de abril de 2025.

O Prefeito Municipal de São José do Bonfim, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr(a) **Lindaci Daniel de Lima CPF:036.670.514-84** como Chefe de Departamento Municipal, lotado na Secretaria Municipal de Turismo desde Município de São José do Bonfim/PB.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Jose do Bonfim, Em, 01 de abril de 2025.

ROSALBA GOMES DA NOBREGA MOTA
Prefeita Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM
CNPJ 08.882.862/0001-05
Rua Jose Ferreira n° 05, Centro
São José do Bonfim-PB

Portaria nº. 065/2025 de 01 de abril de 2025.

O Prefeito Municipal de São José do Bonfim, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr(a) **PEDRO OSVALDORODRIGUES MARANHAO CPF:118.357.774-57** como Chefe de Departamento Municipal, lotado na Secretaria Municipal de Assistência social desde Município de São José do Bonfim/PB.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Jose do Bonfim, Em, 01 de abril de 2025.

ROSALBA GOMES DA NOBREGA MOTA
Prefeita Constitucional

Prefeitura Municipal de São José do Bonfim-PB

Rua José Ferreira, 5 - Centro - CEP: 58.725-000 São José do Bonfim - Paraíba

Site: saojosedobonfim.pb.gov.br - Email: prefeitura@saojosedobonfim.pb.gov.br

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - Disponível em: saojosedobonfim.pb.gov.br